様式第６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

三瓶山広域ツーリズム振興協議会
　　会長　楫　野　弘　和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

さんべエンジョイプラン助成金（概算・精算払）請求書

　　　　年　　　月　　　日付で交付決定通知を受けました標記交付金について、下記のとおり請求します。

記

	交付決定額
	                                    円

	既受領済額
	                                    円

	今回請求額
	                                    円

	残　　　額
	                                    円

振込先
	金融機関名

	銀行・信金
農協・（　　）

	支店・支所
出張所・（　　）

	金融機関コード

	支店コード

	預貯金種別
	普通・当座・別段・（　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義